
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2002 M. GEGUŽĖS 15 D. ĮSAKYMO 

NR. 170 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE PARDUODAMŲ DAIKTŲ (PREKIŲ) 

ŽENKLINIMO IR KAINŲ NURODYMO TAISYKLIŲ“ PAKEITIMO 

 

2014 m.  birželio 11 d. Nr. 4-376 
Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymą 

Nr. 170 „Dėl Lietuvos Respublikoje parduodamų daiktų (prekių) ženklinimo ir kainų nurodymo 

taisyklių“: 

1.1. Pakeičiu antraštę ir ją išdėstau taip: 

  

„DĖL PREKIŲ ŽENKLINIMO IR KAINŲ NURODYMO TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“. 

 

1.2. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.353 straipsnio 4 dalies 3 

punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. balandžio 16 d. nutarimo Nr. 352 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą“ 2 punktu ir 

įgyvendindamas 1998 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 98/6/EC dėl 

vartotojų apsaugos, žymint vartotojams siūlomų prekių kainas (OL 2004 m. specialusis leidimas, 15 

skyrius, 4 tomas, p. 32):“.  

1.3. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. T v i r t i n u Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisykles (pridedama).“ 

1.4. Pripažįstu netekusiu galios 2 punktą.  

1.5. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Lietuvos Respublikoje parduodamų daiktų 

(prekių) ženklinimo ir kainų nurodymo taisykles: 

1.5.1. Pakeičiu pavadinimą ir jį išdėstau taip: 

 

„PREKIŲ ŽENKLINIMO IR KAINŲ NURODYMO TAISYKLĖS“. 

 

1.5.2. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

„1. Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklės (toliau – šios Taisyklės) nustato 

bendruosius Lietuvos Respublikoje vartotojui parduoti skirtų prekių ženklinimo ir kainų nurodymo 

reikalavimus.“ 

1.5.3. Pakeičiu priedo žymą ir ją išdėstau taip: 

„Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklių 

priedas“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. birželio 13 dieną. 

 

 

 

Energetikos ministras, 
pavaduojantis ūkio ministrą                Jaroslav Neverovič 
 

 
 

 
SUDERINTA 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

2014-06-11 raštu Nr. (1.27)2T-627 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Parengė  
Ūkio ministerijos 

Pramonės ir prekybos departamento 
Vidaus prekybos politikos skyriaus vyriausioji specialistė 
 

Romalda Zutkienė 
2014-06-11 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ūkio ministerija 188621919, Gedimino pr.
38/2, 01104 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. gegužės 15 d.
įsakymo Nr. 170 „Dėl Lietuvos Respublikoje parduodamų daiktų
(prekių) ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklių“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-06-11 Nr. 4-376
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-06-16 Nr. 2014-07683
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-06-16 Nr. 8049

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Bankauskienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ONA BANKAUSKIENĖ, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-06-12 09:51:25
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-21 - 2017-01-20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JAROSLAV NEVEROVIČ, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas JAROSLAV NEVEROVIČ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-06-16 14:12:26
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-06-16 14:12:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-20 - 2016-05-19
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JAROSLAV NEVEROVIČ, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas JAROSLAV NEVEROVIČ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-06-16 14:13:41
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-06-16 14:13:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-20 - 2016-05-19
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Bankauskienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas ONA BANKAUSKIENĖ, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-06-16 14:20:28
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-06-16 14:20:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-21 - 2017-01-20



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-06-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22145d20f5c111e3b62ec7
16086f051f

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-06-17 04:55:20 TAIS


